
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

20.10.2023 р.           Печеніжин                № 56-д 

 

Про підсумки І етапу обласного  
форуму учнівської молоді 
«Перші сходинки до справжньої науки»  
серед здобувачів освіти 

закладів загальної середньої освіти 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 27.09.2023 року № 41-д «Про проведення І етапу обласного  
форуму учнівської молоді «Перші сходинки до справжньої науки» серед 
здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти» 20.10.2023 року на базі 
Рунгурського ліцею було проведено І етап обласного форуму учнівської молоді 
«Перші сходинки до справжньої науки» серед здобувачів освіти закладів 
загальної середньої освіти Печеніжинської селищної ради (далі – Форум). 

На підставі протоколів журі Форуму 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців І етапу обласного Форуму серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти (додаток 1). 
2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради переможців І етапу обласного Форуму 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти зазначених 
у додатку 1. 

3. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради педагогічних працівників закладів 
освіти (додаток 2) за високі показники в роботі з обдарованими 
здобувачами освіти та підготовку переможців І етапу обласного 
Форуму. 

4. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради ГРИГОРЧУК Богдані Дмитрівні до 



25.10.2023 року забезпечити подання заявки на участь в обласному 

Форумі (додаток 3). 
5. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести наказ до 

відома педагогічних працівників. 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Начальник       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 20.10.2023 року № 56-д 

 

 

Список 

 переможців І етапу обласного форуму учнівської молоді 
 «Перші сходинки до справжньої науки»  

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

 

Секція «Рослинництво» 

 

вікова категорія 7-11 років 

1. ДАНИЛЕЙЧУК Дарина Іванівна, учениця Княждвірського ліцею – І місце 

2. БАНДУРАК Станіслав Ярославович, учень Слобідської гімназії – ІІ місце 

3. МИСЛИВЧУК Кароліна Юріївна, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ 
місце 

 

вікова категорія 12-17 років 

 

1. П’ЯТКОВСЬКА Вікторія Ярославівна, учениця Сопівського ліцею – І місце 

2. МОТРЕСКУ Каріна Анатоліївна, учениця Рунгурського ліцею – ІІ місце 

 

Секція «Тваринництво» 

 

вікова категорія 12-17 років 

1. ПОСТУПАЛЬСЬКИЙ Василь Ігорович, учень Печеніжинського ліцею – І 
місце 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 20.10.2023 року № 56-д 

 

Список педагогічних працівників  

закладів загальної середньої освіти, 
які нагороджуються грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. БАКАЙ Світлана Миколаївна, учитель Княждвірського ліцею 

2. П’ЯТКОВСЬКА Любов Іванівна, учитель Сопівського ліцею 

3. СМЕТАНЮК Ганна Іванівна, учитель Печеніжинського ліцею 

4. БОЙЧУК Любов Василівна, учитель Рунгурського ліцею 

5. ЖОЛОБ Світлана Романівна, учитель Слобідської гімназії 
6. ГРИНЬКІВ Мар’яна Михайлівна, учитель Малоключівської гімназії  

 

  



Додаток 3 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 20.10.2023 року № 56-д 

 

ЗАЯВКА 

на участь в  
обласному форумі учнівської молоді 

серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

 

№ 

з/п 

Назва закладу 
освіти 

Прізвище, ім' 
я, по батькові 

учасника 

Клас 

(назва 
гуртка) 

Вікова 
категорія 

Назва секції 

Прізвище, 
ім' я, по 
батькові 
вчителя 

(керівника 
гуртка), 
номер 

телефону 

Контактна 
інформація учасника 

Керівник 
закладу 
освіти 

1 

Княждвірський 
ліцей  

Печеніжинської 
селищної ради 

Данилейчук 
Дарина Іванівна 

7 клас 7-11 років рослинництво 

Бакай 
Світлана 

Миколаївна, 
0993342034 

 

0685151653,  

school_knd@ukr.net 

 

Рогозіна 
Ганна 

Василівна 

2 

Сопівський  ліцей 
Печеніжинської 
селищної ради 

 

П’ятковська 
Вікторія 

Ярославівна 

 

8 клас 

(Сопівське 
шкільне 

лісництво) 

12-17 років рослинництво 

П’ятковська 
Любов 

Іванівна, 
0986470009 

 

0681975454,  

vpatkovska@gmail.com 

 

Угринчук 
Любов 

Петрівна 

3 

Печеніжинський  
ліцей 

Печеніжинської 
селищної ради 

Поступальський 
Василь 

Ігорович 

 

11 клас 

(Лісові 
рейнджери) 

12-17 років тваринництво 

Сметанюк 
Ганна 

Іванівна, 
0969758455 

0969758455,  

pechenizynzos@ukr.net 

 

Кузик 
Михайло 

Васильович 

 

mailto:school_knd@ukr.net
mailto:vpatkovska@gmail.com
mailto:pechenizynzos@ukr.net

